non subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo Hac sua presente personali
Recognitione ad omnia omnia Immediante

1211.

Idem Wysoczanskiy Obligat.

Comparens personali foram Officio et Absentibus Pastren' Capitanealibus
Tremysken' Nobilis Wascho Wysoczanski Andrejlowicz Janus mente et forare
epno atemis Adhibus Inibus Jurisdiction' suis quibusdam propriis et competentibus
recedens Sistenti de Pastren' Capiti Tremysken' Jurisdictioni quoad actum de sena
attinet de cum suonibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
incorporando et subiciendo palam libere publico auctoritate propria reuocatur Via
ipse Bona sua propria et hereditaria infrata nempe Subditio Andrej
Kobulczky cum filijs Illis et Olexa Iulio Kleban Ius Procopium a Natouy Ko.
wae Demetrium Lewac cum eorundem Subditorum Agno Bratis attinentibus
ex pertinentiis generaliter uniuersis in bonis Villa Mysze Wysokie censu Sotis
in Reliquis propriis et hereditariis existant et iure hereditario in hereditand
Chmetones Sena et Sicut Sistenti Tremysken' iacent' sua omni Commissionum
Iure dominio proprietate titulis obligand' cum omnibus et singulis Subditorum
eorundem laboribus censibus dation' dationis nunquam offiis et obsequijs quibus
uis. Nihil ex eisdem Subditis et bonis eorundem Iuris dominij perpetuitatis
ac suorum competent' et prerogatiua pro se Reuocatur suis suonibus aut alio
quopiam reseruando et excipiendis verum prout supra omnia ipse ferebat
tenit habuit et possidebat ipsius concernebant ac eadem seruabant. Item
exnunc et de facto Nobili Anastasio Hojowcha Nobilis Petri Wysoczanski
Sui Consi Legmas et eius pond' in Summa Lingentorum Sexaginta Trium floren
perdunt et ab actu Sistenti ad festum Conuersionis Sancti Pauli Apostoli in An.
no proximo venturo incidens et in defuda motum bonorum eorundem exenn:
ghonis et Summa Sifat' totalis et integra' persolutionis ex tunc de anno ad
Annum festo ad festum Annis et festo sebe continui et immediati sequent
usq' ad exemptionem Sifat' Subditorum et bonorum ipse ac Summa Sifat'
totalem ac in diuisam persolutionem obligauit incepit et inuadiat prout
Sistentibus obligat inbit et inuadiat in eadem bona Sistentibus obligata dem se.
agnoscent' Nobili Wascho Wysoczanski memorata Nobili Anastasio Wysoczanski
Kowcha Obligat' sui et eius Subditorum tam exnunc et de facto eorum
Officio Sistenti dat et admittit realem Intronem et adualem pacifiam possore
per Inuicem quemcumq' competentem et Nobilib' duos die quacumq' voluerit
offiis accedent' Per ipsam Nobilem Anastasiam Wysoczanski et eius
Sistentibus Subditos Sifat' ac bona ipse Sistent' obligat' cum renuencijs
Vtilitatibus et emolument' competentibus et prerogatiua quauis tenenda
habendi et possiden' bonis ipse quiete et pacifice usufruendi ad bonos

1212
Suo et suorum Succorum quovis beneplacito libere et effectualiter convertendi
modo actibus obligandi Debet et tenebitur memoratus Rector Nobiles Nasso
Wysoczanusli prout de ac suis Succores in et Super bonis suis generatis abij
ac summis pecuniar' quibusvis habitis et habendis memoratis Nobiles Nasso
Wysoczanusli Obligatam suam et eius Succor' in dicit' et obligat' presentibus ipsam
et eius Succores in dicit' bonis ac Subditis prefatis presentibus obligant' et rone
eorundem ab omni et quavis impetitione iudiciali quorumcumque Personarum suarumque
Condition' Status et Sexus existens eorumdem in omni iudicio et Officio Regni semper
loco quod opus fuerit licet defendere evadere intercedere et elaborare indelicet
cum pona reddere Necnon bona prefata quicunque present' obligata ab omnibus
in genere omnibus et In finem omnibus et partionibus Super prefata omnia
modo quovis cuiusvis Personarum factis et faciendis Summis a quibusvis pra
tionibus Super prefata omnia importand' et importand' licet denig' et Derisive Quo
et dicitur unis quibusvis in quocumque puncto et gradu iuris dependent' in quo
iuris iudicio et Officio Regni obtent' et obtinend' in Super prefatis omnibus present'
obligatis conduct' et condicione emundare et elaborare mundam et libera
reper' facere ac etiam Intra prefata coram Officio present' admittam in fun
do bonorum prefatorum presentibus inuadant' dum per Nobiles et Nobiles officio se
requeritur non denegare mo' debeat et tenebitur eandem libere dare et ef
fectualiter admittere datam et admittam eadem personam et usum fructum prefatorum
omnium quovis modo tam' per sequam per suas quasvis Subditas et Subordi
natas Personas non impedire nec adimere ipsam Obligatam suam Nobiles
Nasso Wyszoczanusli et illius Succores in prefatis omnibus present' obligatis
nullo modo iniuriare Ita et prefatos Subditos hanc bona ipsa quicunque omnia
presentibus inuadant' eadem Obligatam suam cum suis partibus quieti et
pacifice presentis Inscriptionis Obligatam vigore tenere habere et possi
dere queat et possit usque ad exemptionem prefatorum Subditorum ac bono
rum suorum Summas prefatas totalis et integre realiter persoluerit Doy
lib' Vadio Simili Summa Quingentorum et sexaginta Trium Florenorum
Colonialium per eundem Rector Nobilem Nasso Wyszoczanusli vel
eius Succores prefatos Nobiles Nasso Wyszoczanusli Obligatam suam
aut illius partibus ob non completionem prefatorum omnium et singulorum tam
in parte suam in toto tunc quod opus fuerit ad solvendum succumbendo
Pro quo quidem Vadio modo prefato ad solvendum succubitis ac re aliqua
principalis ex prefatis non completa completa fuerit ex parte memoratis
Rector Nobiles Nasso Wyszoczanusli aut eius Succores ad su

Stantiam memorata Nobilis Nastasia Wybranowa vel eius Succor¹²¹³
 Ad Officium Capitanei Castrensis Premyslensis infortunio Regis supradicti
 quo ad modum spectat mediante semper in primo stationis termino tan-
 quam peremptorio stare iuriparere iudere Radum et tantum licere in scri-
 ptioni presenti satisfacere ac omne iudicium pati debebit et tenebitur se-
 ac suos Succores ad eadem omnia iuris et obligat presentibus Illm. Ter-
 minum primum peremptorium et alios omnes eandem consequent causa
 eundem terminos semper peremptorios vera infirmitate pro maiori
 minoritate Succorum legatione intra vel extra Regnum Servitio
 militari ad munimenta ad Caesarem vel alij quibusvis dilationibus
 et legalibus impedimentis non differens ad questionem circa ultra proximos
 Officij Capitanei Castrensis Premyslensis terminos dilationem sibi non recipiens huius-
 usque Motiones Appellationes ac earum prosecutiones faciendo ac promissa
 omnia poenis simplicibus vel triplicatis excommunicationibus suspensionibus fa-
 talibus iuris et honoris semper bellis conventionibus ac alijs quibusvis iuris
 remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo -
 Hac sua presentibus personali Recognitione ad omnia omnia mediante

Actum in castro Premyslensi feria quinta post
 festa Solennia Sacri Pentecosten proxima Anno 20/
 Domini Millesimo Sexcentesimo Linguagesimo Quinto
 Dobrzanski filius suus cedit

comparens personaliter coram Officio et Illmo presentibus castrensis Capitanei Premyslensis
 Nobilis Joannes Dobrzanski sanus mente et corpore eandem et semper debet huius-
 usmodi suis quibusvis proprijs et competentibus recedens presentibus vero castrensis
 Capitanei Premyslensis iurisdictione quoad actum partem attinet se cum Succoribus
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter coplenarie incorporandi et subyeci-
 palam libere publicae ac per expressum recognovit sua ipse inherendo presentibus
 sacris Sacra Regia et Illmo sibi existentibus super bona infata ceteris colla-
 tis suarum litterarum manu sacra Regia et Illmo subscriptis et Illmo Ma-
 gistro Capicellano Regni communitarum tenore sub talis.

Joannes Casimirus Dei Gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithuaniae
 et Prussiae Masoviae Sarmatiae Lituaniae Smolensciae Zernicowiciae Nepon
 Succorum Gothorum Vandalorumque Hereditarius Rex.

Significamus presentibus litteris nostris quorum interest unius et singulorum
 consensu se Nos et permixte consentire et remittere presentibus litteris nostris
 Nobili Joanni Dobrzanski ut possit et valeat de omni iure suo et honoris